
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.3.2021 

 Reg. č.: vz-24/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19-20 k veřejné zakázce „II/245 Mochov, most ev.č. 245-

009 přes dálnici D11 za obcí Mochov“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

19. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

U SO 201 prosím o vysvětlení a upřesnění obsahu položky č. 71 711415 IZOLACE 

MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 600,886 v souvislosti s položkou č. 73 

711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 634,766.  
Ve výkresech zadávací dokumentace SO 201 jsem nenalezl odkaz na polymérní 

celoplošnou izolaci mostovky.  

Může zadavatel vysvětlit obsah položky č. 71. ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Položka 73 obsahuje provedení izolačního souvrství na mostě a přechodových 

deskách včetně pečetící vrstvy. Položka 71 obsahuje pouze pečetící vrstvu v rozsahu 

nad rámec položky 71, důvodem je možný vznik trhlinek v tažené oblasti desky u 

podpěr a nutnost zesílené či důkladnější pečetící vrstvy. Bude čerpáno dle 

skutečnosti. 

 

20. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Jakým způsobem může uchazeč ocenit alternativní provedení říms mostu SO 201 do 

soutěže v případě, že se rozhodne pro realizaci této alternativy dle přílohy MO-D2.6.6-

Výkres tvaru říms.pdf. ?  
V soupisu prací nejsou příslušné položky k ocenění této alternativy k dispozici. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

V případě použití lícních prefabrikátů použije zhotovitel položky 317325 a 317365, 

ve které zohlední hmotnost výztuže i kovových prvků a betonu a jejich odpovídající 

jednotkovou cenu. 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


